etalons approuvés porteurs de la CLF, état au 03.06.2015

nom etalon
Chadow
Deli

Distel
Eclairton
Eclar

Ecu
Eldorado
Elias
Ellington
Elvis
Elysée Il
Enjoleur
Enjoy
Espéranzo
Estafette
Euridice
Harkon
Lirius
Nankin des Aiges
Quistar

num ID
078080263
03119750348
05719831156
CH-122941
CH-123706
02619934192
07219860896
07819912221
08019881698
03219841462
03119911438
05519790412
CH-122747
17AA948
03119861058
23AA694
CH-000010857
08AA228
24AA122
CH-970012804

Catégorie

Catégorie Stud-Book
Catégorie Stud-Book
Catégorie Stud-Book
Catégorie Stud-Book
Catégorie Stud-Book
Catégorie Stud-Book
Catégorie Stud-Book
Catégorie Stud-Book
Catégorie Stud-Book
Catégorie Stud-Book
Catégorie Stud-Book Base
Catégorie Stud-Book
Catégorie Stud-Book Base
Catégorie Stud-Book
Catégorie Stud-Book Base
Catégorie Stud-Book Base
Catégorie Stud-Book
Catégorie Stud-Book
Catégorie Stud-Book
Catégorie Stud-Book

Classe

Classe C
Classe C
Classe B
Classe C
Classe A
Classe A
Classe A
Classe C
Classe B
Classe C
Classe A
Classe C
Classe A
Classe C
Classe C
Classe A
Classe A
Classe B
Classe A
Classe A

NB: Presque tous les étalons de cette liste ont été retirés de |'élevage



