etalons approuvés porteurs de la CLF, état au 03.06.2015

nom etalon	num ID	Catégorie	Classe
Chadow	078080263	Catégorie Stud-Book	Classe C
Deli	03119750348	Catégorie Stud-Book	Classe C
Distel	05719831156	Catégorie Stud-Book	Classe B
Eclairton	CH-122941	Catégorie Stud-Book	Classe C
Eclar	CH-123706	Catégorie Stud-Book	Classe A
Ecu	02619934192	Catégorie Stud-Book	Classe A
Eldorado	07219860896	Catégorie Stud-Book	Classe A
Elias	07819912221	Catégorie Stud-Book	Classe C
Ellington	08019881698	Catégorie Stud-Book	Classe B
Elvis	03219841462	Catégorie Stud-Book	Classe C
Elysée II	03119911438	Catégorie Stud-Book Base	Classe A
Enjoleur	05519790412	Catégorie Stud-Book	Classe C
Enjoy	CH-122747	Catégorie Stud-Book Base	Classe A
Espéranzo	17AA948	Catégorie Stud-Book	Classe C
Estafette	03119861058	Catégorie Stud-Book Base	Classe C
Euridice	23AA694	Catégorie Stud-Book Base	Classe A
Harkon	CH-000010857	Catégorie Stud-Book	Classe A
Lirius	08AA228	Catégorie Stud-Book	Classe B
Nankin des Aiges	24AA122	Catégorie Stud-Book	Classe A
Quistar	CH-970012804	Catégorie Stud-Book	Classe A

NB: Presque tous les étalons de cette liste ont été retirés de l'élevage